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Transportudvalget

Folketinget

Transportudvalget har i brev af 13. februar 2012 stillet mig følgende spørgsmål 
vedrørende L77 – Forslag til lov om Aarhus Letbane, som jeg hermed skal 
besvare. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Henning Hyllested (EL).

Spørgsmål nr. 51:

Ministeren bedes gøre rede for, hvorvidt det vil være muligt i letbanen at 
medtage cykler.

Svar:

Det må være op til de lokale og regionale parter bag det kommende 
driftsselskab at fastlægge eventuelle regler for at medtage cykler i letbanen.

Med venlig hilsen

Henrik Dam Kristensen

Transportudvalget 2011-12
L 77 , endeligt svar på spørgsmål 51
Offentligt


	
	Spørgsmål nr. 51:
	Svar:

